МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                             ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017                                                                                                  № 33
	О внесении изменений в постановление Администрации Дубровского сельского поселения от 01.08.2014  № 49
(в ред. от 22.06.2016 № 42)

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.10.2011 № 861 (ред. от 16.02.2015) «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функции)»,  «Правилами ведения федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», Положением о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»,  «Требованиями к региональным порталам  государственных и региональных услуг (функций)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Дубровского сельского поселения от 01.08.2014 № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.  в п.6 Административного регламента слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области),  исключить;

1.2.  абзац 8  п.8 Административного регламента исключить;

1.3. в п.18 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;

1.4. в п. 31 Административного регламента слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.5. в п.34 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области» исключить;

1.6. в  п.48 Административного регламента слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;

1.7. абзац 3 в п.64 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.8. в п. 66 Административного регламента слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.9. в п. 67 Административного регламента слова «, Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.10. в п. 69 Административного регламента слова «, Портал государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;

1.11. в п.70 Административного регламента слова «, Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.12. абзац 6 п.70 Административного регламента слова «, Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.13. абзац 4 п.88 Административного регламента слова «,на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.14. в п.102 Административного регламента слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;

1.15. абзац 6 п.85 Административного регламента слова «, Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.16. абзац 5 п.103 Административного регламента слова «, на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.17.абзац 4 п. 123 Административного регламента исключить;

1.18. в приложении 2 Административного регламента слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;

1.19. абзац 4 п.146 Административного регламента слова «личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области) исключить.

         2. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение» в сети Интернет http://dubrovka.tom.ru.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

 Глава поселения                                                                                   В.П.Демидовский

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено.

                  22.03.2017                                                                    О.А.Сарайкина